bertujuan untuk menyemarakkan lagi bulan Ramadhan yang Mubarak disamping mendapatkan ganjaran pahala serta keberkatan daripada Allah Subhanahu Wa Taa'la.

/TAMAT

Disediakan oleh:

#### **Jabatan Perikanan**

Kementerian Sumber-Sumber Utama dan Pelancongan
Negara Brunei Darussalam

16hb Ramadhan 1443H/18hb April 2022M

---